Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

inforelcomune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanucle, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 330 DEL 4 agosto 2011

Oggetto: - Patrocinio Morale-
Ass.ne “ cleb Massimo Lombardo”

[’anno duemilaundici, il giorno ®uize del mese di ficesio | alle ore 12.30 con la continuazione, nel-
la sala delle adunanze della Sede Comunale si € riunita la Giunta Comunale convocata nelle torme di
legge.

-

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|Tarailo Lorenzo Gerardo Vice - Sindaco SI
2|Agresti Giuseppe Assessore SI
3 | Buccella Rosario Assessore SI
4|Nacarlo Salvatore | Assessore SI

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

{L PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza cd invita 1 present alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso :

- che, nelle linee programmatiche, ¢ stata prevista la partecipazione
dell’ Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive che si
organizzano su futto il territorio Comunale ;

-che il signor Lombardo Antonio, nato a Capaccio il 28/9/55 ed ivi resi-
dente in via dei Terzi n°8 nella sud qualita di rappresentante dell'ass.ne
"cleb Massimo Lombardo” ha fatto pervenire richiesta di " Patrocinio
Morale “ in quanto intende , organizzare, la festa della pizza in localita
Gromola nei giorni 17-22 agosto 2011 ;

-che l'associazione suddetta si propone di propagandare e far degustare i
prodotti tipici locali in un periodo in cui il nostro territorio & meta di tu-
risti, villeggianti e vacanzieri;

Ritenuta, quindi, la richiesta meritevole d' accoglimento ;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi dell
art. 49 del D.lgs n. 267/2000 ;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge ;



DELIBERA

1) di concedere, per i motivi descritti in narrativa, * Patrocinio Morale *
al signor Lombardo Antonio, nato a Capaccio il 28/9/55 ed ivi residente
in via dei Terzi n°8 nella sua qualita di rappresentante dell'ass.ne

“cleb Massimo Lombardo” .

2) trasmettere la presente ai Responsabili dei Servizi interessati per gli

adempimenti conseguenziali .

3)di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio (SA), li 04/08/2011

UFFICIO:SPORT

Il Responsabile del Servizio
MARIA VELIA PETRAGLIA

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio (SA), li

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretaric Generale
ANDREA D'AMORE

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,
& stata pubblicata sul sito WEB il giorno
e vi rimarra per 15 giomni consecutivi.

Data , ? 3 ggnﬁzﬂ??

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Il sottoscritto Segretario attesta:- che Ia presente delibera-
zione é stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

19 oCT 9
con nota del ' "“g Sgﬁ En g&@%

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data "g 3 g%qﬁ 2@??

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMCRE




